Extum est quod sit lega
tu sit puru mortuo le
gataris post morte testator
transmittit adheredos ut l.
1. s. cum qui c. de r. du.
toll. seus si conditioale ut
ca. l. s. cum autē sub q. duoc

Quid si relinquitur dueres
alternatiue vna pure et alia
sub condicione an mortuo le
gataris saltem res pure tras
mittantur pendente condicoe
dicat quod no talis est vng
ml. cum illud m. p. m. ff.
qñ di. le. re. ludo

Quid si legatu relinqt
sue nauis venerit siue
non et antequa sit certu nauis
venturu uel no venturam le
gataris moriat an trasmittat
videt q sic ar. l. q. s. sub
ca. et ml. ml. ff. de q. di.
md. Sed tñ tñ est m. tra
vmeus et pauc. notus ml.
h. m. ff. qñ di. le. re. ludo

Utmo tu habes quod
error uris offint usu
rapione ut l. nūq. ff. de
usup. an saltem p fiat quo
adfructu pone mudeo man
ripui xpi anū dic quod sic
glo. est no. ml. si fur. ff.
de usura. que ita tenet dādo
intellectu ml. fiet si s. late
de peti. here Ludouic

Vero ate an smā iudicij
metu lata sit nulla ipō
iure Si tu queris ml. uena
les c. qñ p. uo. no est ne.
et ml. suo muto s. cum
p. tor ad trebel. Et l. si p. tor
s. mercis ff. de iudi. de h.
ml. repies Sed tñ bal. solg
inter legistas hoc tangit in
pluribz q. loc. c. de sen. xpi.
ren. ml. si. depe. uidi qui
male uo ml. si duobz q. 1.
C qmū del. ml. cum no
solum s. nātat ff. de bo. q. libe.
Et ml. elegant. s. si quis
post condi. uidebi tñ p. vi
tate dic quod sic sumus i. s. m. s.
rensue siue excepnois tñ
smā est nllā ipō iure Casus
est m. 1. quod metq. causa
li. v. p. p. p. uat. s. siue scai
laribz s. m. s. habes glo. vna
m. mudo q. eēt sic ipō iure
nulla x. q. m.

V habes quod filio iuria
illata pater remittit p. f.
ut l. sed si vnus s. filio ff. de m.

uiris quod tamen limita verum
nisi illa sit pignora personam
Casum hęc vniu sm mltitu
bar. ml. lucas ff. so matr.

Ridie habui qone de
fatto hospitale fuerat
heres instituta subroditone
si i. anu rapellam edifica
ret in eodem quod si no ferit
instituit in demu mortuo te
statore trasunt anue petit re
stitu nūquid nūquid possit bal.
solus reperit hanc qone tetigis
se ml. pupilloru C. de repu.
here et ibi arguit pro et tot
molendo se. Sed mior q
est no allegauit alu singula
re h. iocā demore tamen id
est quia miori pius locu eppa
ut. l. m. ff. et si heres ff. de
mo et ita deasi per illu tex
tex. de quo tetigi ducatae sex
tenementi Ludo

Qta caudam tex. no ml.
nemo ff. de par. quod no
possum paristi ne seruu seu
fundum muto vniu alien
abo Ludouico ponta

Et si hui mterrogatus nūquid
pfas hic possit perqsilu
perqsilu auitatis pro alio some
stri reformari aliquo muto et
vndet quod no licet oportet
totam ciuitate nullo reluctant
firmare Casus est vniq maui
defeu. au. ff. si. v. m. ita q no

Itas meta tu habes quod
quis creditor potest suu
debitore iurare suspectu utte
net glo. ml. apertissimo C. de iudi.
cum dic p suspecto iuramento
pbar per angelu ml. neo ar
terem de ex act. tribu. Sed
an pro paruo debito quis possit
iurari suspectus dic quod no
Iud est vni no bal. maui
sed iam nite C. de dona. an
nup. Nota quia est alibi cet
em mhonestu quod quis pro
paruo debito capiat licet flo
rentie q suctudo aliud induit

V habes quod cum e dubiu
demandato paruo tene
cauere derato ut le. i. C. de
pura. Et ff. ut sitis substitue

ut mr. i. de pura. tu sy. Sz
nūquid si est dubiu demadato
substituta quis debeat cauere
du antequam paratori sub
stituet ratu habituy dic
quod proqur casus est qui
no est alibi sm bar. ml. de
curatore ff. de cura. dan. Au
p phor all. ff. sm aut paratoy
misi. de sausa. et male more
more suo quia ml. faat Lu.
Cu. limita per bar. mdita. l.
curatore so e

Enchiru restituciois msn
tegru tu sid quod transsa
mlydem morys etiam maioris
ut l. no solud ff. dem mteq
rest. plimita nisi heres q
baueru glo. est singulare sm
bar. ml. pfamil. ff. priuilegi.

Reditores pnt paupi debi
tori remitte de debito et
aliquo eoru q tradientis statu
maiore cum pte ff. de par.
et l. si. C. qui bo re. po. qd
intellige si voluit pte remitte
Seus si totu quia tunc ena
vnu no tenet q stare alioy
sme Casus sm vnam lectura
et veram ml. apud casum
mprim ff. de doli. ex rep.

Veru ate quidam fidei iusse
rat pro alio qui volens
demu re ad studiu petit ad bi
tore ut alius loco suo fidei iusse
rem qstuat Cu no muenies
hor mter alios casus positos
ml. lucas et. l. si pro ea ff.
C. Et ideo dices quod non
tenet cu liberare in mgt
riu est veritas sm dictum
mirabile sper. mtr. de iudi.
ff. spalia v quid si si fide
iussor allegat duo iura m
ar. tyz l. si filiusfamil' msi.
ff. de arbi. que leges pun
gunt aliquatenus et est di
ctum vniu m mudo Ludo.
Et ead rone puta si quis
vellet re ad sanctu iacobu
uel effit frater ar. l. nam si
ualitudinem et l. aut re
legiom ff. quarta glo. et ja.

Veru lo quid si lex requi
rat auctetia q suctudie

quot annos debeat esse Sano sim-
 plex legista veniret ad de-
 quibus in glo. sup. x. muerata
 ff. de legi. que dicit quod x.
 annos sed tamen si illa suc-
 tudo est iuri in contraria re-
 quiritur tantum tempus in mueri q.
 tratu memoria hominum non ex-
 istat verbum est singulare At dicitur
 in c. magna de cler. li. vi.
 in x. antiqua consuetudine
 glo. ergo illa legalis debet
 intelligi de consuetudine pre-
 ius de scus si tunc ut dixi
 quod nota Ludouico

Consuetudo que est preter
 legem validatur de cetero
 ut glo. non in c. si de consuetu.
 li. vi. y. di. r. consuetudo
 quod est verum nisi esset pre-
 ter legem sed derogans iure
 etiam particularis Nam tunc
 non tenetur valida nisi per la-
 plum xl. annos in m. m. in
 gulare in c. filii ad finem de
 consuetudine Ludouico de Ro

U habes quod pecunia e
 de hys rebus que suando
 suari non pnt ut per glo. ml.
 i. s. fuit quesitum ff. de re
 bell. propterea potest sine
 decreto alienari ut l. lex que
 tutores ff. de adm. tu. y. tam
 limitandu verum si nisi illa
 pecunia sit deposita aput camp-
 forem et destmata ad empionem
 rez i mobilium quia tunc inter
 res que suando suari possunt
 qputat Casq e singulari an eme
 nisi ante notata ml. m. s. qd
 ergo ff. qtra uidi tu. Et illu
 textu no singularit ad illud
 quod licet tutor cu est pupilli
 fidus possit sibi soluere ut l.
 quocens si sicut ff. de adm.
 tu. et l. fiscalis s. si fundum
 ff. de gtrahen. emp. in illud
 um nisi pecunia ex qua uellet
 sibi soluere tutor eet ad em-
 pium p dnoy ppetatu Casus e
 vnt q m dno s. qd go ludo.

Et tunc quero quod si mi-
 no petit tutorem filius
 pruiat eoz hereditate ut l. si
 ant e de sus et legit. Camc

si quid sit relictu suo filio sub
 duce sed tutoris no habuit
 an tunc si legatu est ita mag
 ut trāscndat pupilli facultates
 Casus no est et non alibi et
 y. s. tractari ff. ad tertull. Et
 idem quod ex casat si no pe-
 ryt filius egenus et multos
 creditores habitantibus ne q
 uemrent ut l. qe pupillum
 ff. de re. uidi. ra sq est vna
 m dicta l. n. v. quod si penit
 egenus et v go si mater ad
 terul. Ludo. tenemur ponatho

Fidie fuit interrogatus
 an tunc dampnu dante
 ex culpa leuissima possit agi
 seu idem teneat in foro consue-
 ar. de iure iur. quod sic ut l.
 m lege aquilia ff. ad l. acqui
 ll. Scus in foro qstie quatin
 no tenet dictu est in no vnu
 m mundo in c. sicut dignu
 ad finem de homin. tenementi

U habes quod inter tene
 q mstatut habet locu ar.
 a qrio sibi quod arm tunc li-
 mitat arm illud sumat quod
 stauentes in piaz maderent tur
 y. no sumit queris ml. adue
 tialam quia ibi inuenies glo.
 vna Canon mrogntam mde.
 v sup v o facere exquisit de
 usu q glo. bal. alibi multu
 gaudu sic tu gaudes de tripu-
 dio crastino ludo

U habes quod pignus datu
 p vno debito potest pali o
 de m. ut l. i. c. nam oboro
 gra piau quod in fallit si uel
 pro debito penali retinere o
 die pene et illud no inuenies
 ibi et de hoc est casus singu-
 laris de quo ibi bal. fuit se-
 tu ml. pignori q m finali
 ff. o. c. de usuris ludouico
 pontang de Roma doctor

Ab eo nunc qone de facto
 ac pulchram Et facio te
 stamentum et inter alia instituo
 filiu meu heredem Et dico et
 si decesserit in pupillari etate
 substituo sibi gayum modo va-
 querebant nuquid m surgat
 substitutu pupillaris Et tunc

dot quz de illis qui su ergo
rñdet interrogat ad dubiu
quod nō propter verbū mchi
Sed tu habes casum mgaruū
vncum ml. si ita scriptū ē
qui filio ff. de iur. tal. q. nota.

U habes quod ratione po
stumi rumpit testamētū
qui si morit vno testatore
testamētum rēduale sit ut ml.
postum⁹ de iur. rup. testa. qd
est verum si testator vuit cui
li. et nāliter scus si nāliter
tm et mortuus auliter tūc cū
nā rēduale sit Casus est sint
ml. qui uxorem ff. de iur.
testa. qui. mo. allegat i mā
et est mirabilis ca sus ille.

Limō si adulus faciens
testamentū remittat red
dices rōnis sue olim tutori
non intelligit remittē ei bona
aduli. que sūt penes eū ut. l.
creditor ff. de iur. ff. de iur.
lega. Et tamē limita nisi illa
remissio facta sit tutori eide
que patri qui tutor esse potest
ut patet msi. da pa. tu. tunc
em uidet omnia sibi remittē
que penes eum sūt ppter amo
rem paternū Casus est vnc⁹
ml. aurelius ff. de iur. testa
mento ff. de e. n. Et hy 3
ca⁹ sūt nōbiles et scribē di
lris aureis Ludouic⁹

Vero nūquid testator po
sit ob alterius negli
genciā heredē suū hereditate
pruiri. Puta relinquo hno
sentū ut faciat rapellam et
si nō fecerit here dem here
ditate mea pruo dir quod
nō tex. est singularis ml. pī
famil. testō. ff. de here. msi.

Vid si etiā velit aduers⁹
qtdum mitum cum layco
restitu coram quo uidet de
beat illud petē videt corā
iudic⁹ layco per reglam r. si
clay layam et r. cum sit gñā
li. de fo. compe. et. l. n. C. si
et apud quem Sed tamē con
trariū est verū quia illud fallit
m etiā dictum est nō pno. in
diō r. cum sit gñale ad finem

allegat duouira que optime
pbant s. r. i. de m mte. testi.
et r. dere. emē non alie. et ita
pudic consului Sed nū quid
m dco quod m etiā dir quod
sic etiā m pñonalib⁹ sm do.
an. mte. con stitut⁹ de m mte.
reli i r

Inor vlt petere restitutos
aduersus vñū articulum
m quo fuit lesus an debeat
illum articulu exprime spālū
an sufficiat se generalit lesū
dicere mtali causa auidet m se
riore et nō pcedit libellus ille
gñalis Aut aprmope et tunc
seus tex est singularis de quo
ibi. bar. multū mtra ml.
mōr aut mstrat⁹ ff. i. ff. de
mōr Ludo. Sed Ludo. voluit
dicere totū extra ut ibi patet fo.

Tem ro uolo tibi dā dicere
Duo m mā parator⁹ Zaha
bes q si est dubiu demandat⁹
parator admittit tū tunc de
vati. l. i. C. de parat. Illud tamē
singularit⁹ limita esse verum
quonens est abns Senus autē
si esset pns quia tunc ipē dñs
debet compare et sui pntō
ploman sit mare tex. est vnc⁹
sm auge. qui mhor aliquid bo.
dixit ml. mutus ff. hys qui
ff. de parat. Ludouic⁹ i r

Cumdo parator constitutus
ad agendū tenet⁹ cē con
stitutus ad defendendū l. vñ
tus ff. pē. ff. de parat. qd
intelligē verum m paratore
rei quia ille licet sit rōstitut⁹
de parat⁹ legisti⁹ penit⁹ mōgnt⁹
et etiā ille tenementi. Ludo.

U habes quod m mōre con
trahit⁹ eius fauore mora
re ipā ut l. m mōr C dem
mte. reli. ml. et l. ticia ff. vsu
tas dele n. Et idem duas m
causis pps glo. est singularis
quā nūquam stitū msi hodie m
si. de act. ff. nūc myta tenemēti

Extum est quod amio desten
dens ex donatōne causa mot⁹
est struti uiris ut patet msi. aū
num msi. de actio. habet tamē
mstar bonofidi sicut aatio exte

stamento Casum habes vntu
habes iura glo. ml. seya. p.
benefidi ff. de dona. au. mior.
Et ita extendit ibi glo idita. l.
in minor sicut coriorus coriu. f.

V qui habes feuda mptib9
bene stio quod si vasa llus
no plet fidelitatem no priua
Et cognosht feudu magnum
uel paruu exqualitate ploc
puta quia mptor dari vni m
gni comiti vna castrunculum
Et ita limitat bar. tota mam
feudorum m. i. p. est et alia
que fuit pma causa be. am
m. v. fe. all. r. n. vbi dit
esse rex singulari de capi.
r. ra ord. tor. 2. l. Et ideo
allego principalu ubi bal.
et no rex. quia illa rubrica
m pauit libris rept Ludof.

Vod dicit si te go tibi dicit
qna quid ho mportet
dit quod illud qna expom
mqm primo potuo Casus
est singularis ml. rogo. qm
di. le. te Ludouicy pontan9

Vero qna potest peti ad
di. rano ad mstratone pe
ruic data adtransfirandum
dit quod solum mfi. anni.
Casus est singularis ml. ne
rez C. de luge. et archa. li.
x. quod nota luda. et ibi uide
bar. et bal. ml. si negoria
mfi. ff. de nega. ges.

V sio quod mior mulier
et mles no sunt ydonei
fideiussores quod mtellige
rim mrem alterius fidei
bet Secus si mrem sua ta9
est sm jul. de iu. ml. de die
p. i. ff. qui satisda. ra. Ludo

Vltimo sit aliquando man
datum et pceptu maxime
per regē quod dequalibet
familia vadat vnus ad plū
m qua etate quis censet ydo
neus ad pugnā noua est qo
dit quod xvij. anno9 glo. est
vnta posses querē eam m.
i. ita prm. m glo. m abano
xvij. de par. iura. fir. m vfi
feudorum Ludouicy de ro.

V habes quod ille qui pro
altero soluit eo m iuto
no p p9 repetē ut l. fi. C.
de nego. ges. et l. si pro te
ff. man. Sed quid imedio
qui aliquē egrotū mutum
curauit dic q pot salarium
suū petere glo. est singularis
legistis ac. pene Canonistis
m cogmta lxxxij. di. r. prou
dendū Ludo. Et illud mtellig
etiam si egrotus fuerit mor
tuus jo.

Vero an gstitutio pcuratoris
sit nulla yd iure propt
metū dit quod sit dictū est
hosti. vntū relatum per jo. an.
m. abbas quod metus tā al
legat rex. m. agredens parē de
qu gamma meā mchil facit